Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 594.278.617
Página 1 de 1

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 5 de abril de 2018

Ofício-Circular nº 76/2018

SEI nº 0018947-02.2018.8.16.6000

Assunto: Nomeação de novo Procurador-Chefe da União no Paraná.

Senhores Magistrados,

Conforme decisão proferida no SEI nº 0018947-02.2018.8.16.6000, dou-lhes ciência do Ofício
expedido pelo Procurador-Chefe da União Substituto, Dr. Frederico Guilherme Lobe Moritz,
por meio do qual comunica que o Dr. Sandro Souza Schwinden, Advogado da União, foi
nomeado para exercer a função de Procurador-Chefe da União no Paraná, e solicita que
doravante as intimações e citações da União sejam dirigidas ao novo Procurador-Chefe.

Atenciosamente,

ROGÉRIO KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3056376&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=13035&infra_hash=5cbbb22893d1a7e52836173ffb94bf3c0000779650ebe42e8af32dc60d142f3c

		2018-04-06T17:46:14-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal